جامعة بقيمة ) -3 بال عاملين  قديم تمويلات لل ناصـــــــــر 391000ت نك  يه من ب ( جن

:الإجتماعى
فرص  الإقتصـــــــــادى ايمانا منا بأهمية خلق هتمام الوحدة بمحور التمكينوفى ظل ا

جامعة ئات في مجتمع ال عدة لجميع الف قديم تمويلات ميســـــــــرة وا قامت الوحدة بت  ..
 ج.(391000) ثلاثمائة وواحد وتسعون ألف جنيه السداد بقيمة إجمالية بلغت

المبلغ المسدد الكلية رقم التليفون الاسم م

1321.75 تربية عام 01285403418 شرين اشرف رفعت محمد 1

1313.75 تربية عام 01104649164 صابرين جمال علي محمود 2

2003.25 جتماعيةإ خدمة 01207823235 فادي زكريا روبيل حنا 3

2881.25 جتماعيةإ خدمة 01125361417 شيماء ناصر علام 4